График консультаций

преподавателей кафедры земельного, трудового и экологического права на I полугодие  2016-2017 учебного года
	Ф.И.О.
	1 неделя
	2 неделя

	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Сапфирова Аполлинария Александровна
	14.00

15.00
	
	
	
	
	
	14.00

15.00
	
	
	
	
	

	Адриановская Татьяна Леонидовна
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	

	Глушко Ольга Александровна
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	

	Гряда Элеонора Александровна


	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	

	Кобылинская Светлана Викторовна
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	

	Колиева Ангелина Эдуардовна


	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	

	Остапенко Анастасия Геннадьевна
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	

	Макарова Вера Алексеевна
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	

	Мустафина Светлана Анатольевна
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	

	Савин Виктор Тихонович
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	

	Харьковская Людмила Васильевна
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	

	Лоскутова Ирина Ивановна
	
	13.00

13.50
	
	
	
	
	
	13.00

13.50
	
	
	
	


	Утвержден протоколом №2 от 01.09.2016г.
Зав. кафедрой земельного, трудового и экологического права, д.ю.н., профессор
	
	А.А. Сапфирова


